İNDİRA HESENOVA
: 15 Ocak 2022

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

Şükür müəllim
Adres : Tel : | Gsm: 0705808714

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

60 X 120 QUA SERAMİK LİENZO
TÜRKİYƏ 2460 0 45.36 M2 39,00 AZN HARİÇ 1.769,04 AZN

TOPLAM 0 45 39,00 AZN 1769.040 AZN
YALNIZ:BIN YEDI YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.769,04 AZN

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

15.01.2022 13:36:23 / DERNEGÜL AZN KASSA - AZN 1769.00 TL 0,04 TL